Постановление Брянской городской администрации
от 31.07.2019 № 2429-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 07.06.2019 № 1820-п «О демонтаже
и (или) перемещении объектов,
не являющихся объектами капитального
строительства, незаконно размещенных
на территории Бежицкого и Володарского
районов города Брянска»

В связи с наличием правоустанавливающих документов на размещение
торговых объектов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

07.06.2019 № 1820-п «О демонтаже и (или) перемещении объектов, не
являющихся объектами капитального строительства, незаконно
размещенных на территории Бежицкого и Володарского районов города
Брянска» следующее изменение: пункты 20, 21, 22 приложения № 1 к
постановлению исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации, в сети «Интернет».

Глава администрации                                                     А.Н. Макаров